
PORTARIA Nº 005/2025-AG/PGAPV DE 05 DE MAIO DE 2025.

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-

GRADUAÇÃO  EM  AGRONOMIA  -  PRODUÇÃO 

VEGETAL, do Setor de Ciências Agrárias da Universidade 

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar  os  Professores  KATIA  CHRISTINA 

ZUFFELLATO RIBAS, LUCIANA LOPES FORTES RIBAS, LEANDRO PAIOLA ALBRECHT, 

DANIEL FERNANDES DA SILVA, e BRUNO FRANCISCO SANT’ANNA DOS SANTOS, 

para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Avaliação do Relatório Anual 

Discente, dos Projetos de Pesquisa e Plano de Estudos do Programa de Pós-Graduação em 

Agronomia – Produção Vegetal.

Professora Dra. MARIA APARECIDA CASSILHA ZAWADNEAK
Coordenadora do Programa

Rua dos Funcionários, nº 1540 – Juvevê – CEP 80035-050 – Curitiba/PR
Fone/FAX (41) 3350-5601 – e-mail: pgapv@ufpr.br 

mailto:pgapv@ufpr.br

		2025-06-03T15:03:58-0300




